
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ 
Глава администрации Ахсарисарского сельского поселения

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ с. Ахсарисар

О признании утратившим силу постановления администрации местного 
самоуправления Ахсарисарского сельского поселения муниципального 

образования Ирафский район от 12.04.2023 № 3 «Об утверждении
Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего 

пользования местного значения Ахсарисарского сельского поселения
Ирафского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации местного 

самоуправления Ахсарисарского сельского поселения муниципального 
образования Ирафский район от 12.04.2023 № 3 «Об утверждении Порядка 
ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного 
значения Ахсарисарского сельского поселения Ирафского района».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте АМС 
Ирафского района в сети «Интернет» - http/Zamsiraf.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования в районной газете «Ираф» или обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава
администрации Ахсарисарско 
сельского поселения 
Ирафского района Дзидзоев


